
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o dodávkách IT TECHNIKY 

 
 
 
 

1. Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel 
 

Objednatel: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice 

IČ: 00082571 

DIČ: CZ00082571 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Lovosice 

Číslo účtu: 1002424389/0800 

Zapsaná v obchodním 
rejstříku 

 

Zastoupená: Mgr. Bc. Jiřím Procházkou, ředitelem školy 

 
dále jen „objednatel“ 
 
 
a 
 
 
1.2. Zhotovitel 
 

Zhotovitel: SOLEDPRO s.r.o.  

Sídlo: Na Sklípku 373/37, 40007 Ústí nad Labem 

IČ: 27316688 

DIČ: CZ27316688 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 213484221 / 0300 

Zapsaná v obchodním 
rejstříku 

Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 24069 

Jednající: Jiřím Šálkem, jednatelem 

 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 
 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 
2. Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je dodávka IT techniky specifikovaná v bodě 4. této smlouvy.  

 
3. Místo plnění 

 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, 
410 02 Lovosice 

 

4. Specifikace IT techniky 

 
Notebook Hewlett-Packard + brašna – 5 kusů 
Dataprojektor Epson – 1 kus 
PC All in One Lenovo – 1 kus 

 
5. Cena pořízení  

 
Celková cena pořízení za všechny položky dodávky je 129300,- Kč. 
 

6. Platební podmínky 

 
Faktura za zboží dle článku 4 bude objednateli vystavena se splatností 14 dní ode dne vystavení. V případě 
úhrady faktury po její splatnosti bude objednateli vyúčtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně z celkové 
neuhrazené částky za každý započatý kalendářní den prodlení.  

 
7. Ochrana důvěrných informací 

 
Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které nejsou všeobecně veřejně známé bez ohledu na 
formu jejich zachycení, které se týkají plnění této Smlouvy. Zejména jde o informace o právech a 
povinnostech Smluvních stran, informace o cenách plnění, jakožto i o průběhu plnění a týkající se 
Smluvních stran v oblasti obchodního tajemství, jejich činnosti, struktury, hospodářských výsledků, know-
how a dále informace, pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení, a které 
svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv Smluvní stranu. Dále se za důvěrné 
informace označují takové, které některá ze mluvních stran jako důvěrné označila, anebo již z povahy 
takových informací jejich důvěrnost vyplývá. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat třetím stranám důvěrné 
informace. Objednatel považuje za důvěrné informace veškerá data uložená v jeho informačním systému. 
 

8. Kontakty 

Zhotovitel: 

•  Jiří Šálek (+420773221023) 

•  RNDr. Jan Krejčí, PhD. (+420739274400) 
 

 

Objednatel:  

•  Mgr. Bc. Jiří Procházka (+420724967346) 

•  Mgr. Jan Wenig (+420604465507) 
 

9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Novým obchodním zákoníkem v platném znění. 




